
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Anna Frousová  

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Dopady pandemie COVID-19 na lázeňské místo Karlovy Vary   

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik/organizace oponenta: Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Předkládaná diplomová práce se zaměřuje na aktuálí téma, které již 3. rokem ovlivňuje existenci lázeňství 

v ČR. Teoretická část práce je zpracována zodpovědně, přehledně a autorka prokazuje, že se v daném 

tématu orientuje. V praktické části práce jsou určité drobné nepřesnosti. Výsledek práce byl značně 

ovlivněn tím, že bylo ke spolupráci získáno málo subjektů a tím mohou být informace zkreslené. V práci 

zcela postrádám rozvinutí návrhové části, kde se autorka měla opřít o zjištěné informace a připravit 

konkrétní nápravá opatřená, která by byla detailně rozpracována.    

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1. Byl u některých ze zkoumaných podnikatelských subjektů naplněn dotační limit a tím došlo k přímému 

ohrožení existence podniku? 

 

2. Nepociťují provozovatelé lázeňských hotelů v letošním roce absenci 4 000 Kč voucherů? Jak to vnímají 

hosté, když mají zaplatit o tuto položku navíc?  

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


